Rua 535, nº 718/202 no bairro Nossa Senhora das Graças
em Volta Redonda, fica INTIMADO através da Intimação nº
32494 Série G, para que no prazo de 30 dias, a contar da data
de publicação do presente Edital, conforme disposto no Arti-
go 34 do Decreto no 8.667/2000, a recolher o valor de R$
2.703,90 (Dois mil, setecentos e três reais e noventa centa-
vos) referente ao Auto de Infração nº 5172/A, datado de 01/
09/2006, em cumprimento a decisão em 1ª Instância Admi-
nistrativa, Conforme preceitua o Artigo 52 da Lei Municipal
1.415/76, com nova redação na Lei Municipal nº 2.012/85,

[...]

nº 32452 Série G, datada de 15/12/2006, enviada através de
AR, sendo devolvida após três tentativas do carteiro, para
que no prazo de 30 dias, a contar da data de publicação do
presente Edital, conforme disposto no Artigo 34 do Decreto
no 8.667/2000, a recolher o valor de R$ 901,30 (Novecentos
e um reais e trinta centavos) referente ao Auto de Infração nº
5212/A, datado de 22/08/2006, em cumprimento a decisão
em 1ª Instância Administrativa, Conforme preceitua o Artigo
52 da Lei Municipal 1.415/76, com nova redação na Lei Muni-
cipal nº 2.012/85, constante no Processo Administrativo Fis-

[...]

CONTRATO Nº 007/2007

CONTRATO DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL
PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA  e o CLUBE DOS
FUNCIONÁRIOS DA CSN
OBJETO: Locação do Cine 9 de Abril.
DOTAÇÃO: 6.01.04.122.0118.2.087 – 33903900.00 – SMG
(N.E. nº 05.753-6, de 13.11.2006)
VALOR : R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais)
PRAZO: 12 (doze) meses
DATA DE ASSINATURA: 22.01.2007
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 08.991/2006

Procuradoria Geral do
Município

EXTRATO OBRA/SERVIÇO SOB REGIME DE TAREFA
PARTES: FUNDO COMUNITÁRIO DE VOLTA REDONDA e
a empresa MIX CONSTRUÇÕES LTDA.